

Ulrich Suhr
Auto-Technik
Braunschweiger Str. 1
29358 Eicklingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210400845
Kundennr.: 59016
Datum: 9. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400934 vom 09.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20061		Federsicherung links, Gr. 0&1 Federsicherung links, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	1,51	7,55
2	200610		Federsicherung rechts, Gr. 0&1 Federsicherung rechts, Größe 0/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	1,51	7,55
3	20063		Federsicherung links, Federsicherung links, für Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	1,54	7,70
4	200630		Federsicherung rechts, Federsicherung rechts, für Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	5	Stück	1,54	7,70
5	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,94 kg	2	Stück	38,97	77,94
6	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	8,30	16,60
7	90071		Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16	2	Stück	8,30	16,60

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210400845

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40760		KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg Kompaktlagersatz wasserdicht,	4	Stück	25,62	102,48
9	901001		Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,32 kg Knott Fettkappe Ø 52 mm außen	4	Stück	2,84	11,36
10	90153		KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg Stoßdämpfer KF 30-C, KR 30-B,	1	Stück	44,44	44,44
11	90168		KNOTT Stoßdämpfer für KF 30-C, KR 30-B, KR (87001413, 87001409) Ø 14 mm Auge, Gesamtlänge 680 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,84 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5	1	Stück	3,15	3,15
12	6		Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	310,67
						19% MwSt.	59,02
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	369,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,447

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210400845

Lief. an Adresse

Ulrich Suhr
Auto-Technik
Braunschweiger Str. 1
29358 Eicklingen
Deutschland